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          Tabella Riassuntiva Escursione
Lunghezza Percorso 13,3 Km
Tempo Senza Soste 5h 33'
Dislivello Salita 850 m
Dislivello Discesa 450 m

Elenco Waypoints con tempi di Percorrenza
N° WP Time Tim Tot. Altit. (m)
 S40   0.00 0.00 1020 Valditacca  

 S41   0.12 0.12 1044   Valditacca Inizio 709  
 S42   0.38 0.50 1261   Incrocio Pista verde  
 S43   0.05 0.55 1283   Capanno  
 S44   0.02 0.57 1287   10‐SET‐06 11:05:25  
 S45   0.11 1.08 1322   Incrocio 709‐709B  
 S46   0.02 1.10 1334   Incrocio 709‐709A  
 S47   0.14 1.24 1388   709‐Slargo nel Bosco  
 S48   0.11 1.35 1411   709‐Tornanti su pietraia  
 S49   0.17 1.52 1503   Incrocio 709‐711  
 S50   0.10 2.02 1506   Secondo Incrocio 709‐711  
 S51   0.12 2.14 1546   709‐Capanna Diroccata  
 S52   0.28 2.42 1687   Imbocco 709 in L. Compione  
 S53   0.03 2.45 1683   709‐Lago Compione Inf  
 S54   0.14 2.59 1741   Passo del Cavallo  
 S55   0.12 3.11 1712   Traccia Rio  
 S56   0.09 3.20 1715   Lago martini  
 S57   0.06 3.26 1679   Incrocio 705‐707  
 S58   0.29 3.55 1514   707‐deviazione x Bosco  
 S59   0.15 4.10 1503   Sorgente Lago Verde  
 S60   0.02 4.12 1520   707‐Deviazione Bosco  
 S61   0.16 4.28 1551   Incrocio 707‐707A  
 S62   0.05 4.33 1340   Lago ballano  
 S62   0.34 5.07 1342   707 al Lago ballano  
 S63   0.02 5.09 1373   Incrocio 707‐707A  
 S64   0.12 5.21 1351   Prato Spilla  
 S65   0.12 5.33 1585   Capanna Cagnin


